SECRETARÍA EJECUTIVA

Dirección Ejecutiva de Participación Ciudadana y Capacitación

Anexo 4 de la Circular No. 45

Firma

Clave	03-146	Dirección Distrital:	32	Demar	cación territoria	I: COYOACÁN	
:							
Particip Funcio	pacion Ciudad namiento interi	ana de la Ciudad c no de los Órganos de	de Méxi Repres	co y, 22, sentación p	23, 31, 32, 33 revistos en la Le	artículos 88 96 y114de la Ley y 34 del Reglamento para y de Participación Ciudadana n de Participación Comunitaria	
Númer	o de reunión:	02		MANAGEMENT SAME STATES AND	Ordinaria	Extraordinaria X	
Lugar:	C. ANACAH	HUITA S/N ESO C. Z	OLAPA			dinarias no se desarrollan asuntos genera DOMINGO, CP 04369	
- 			t Marian and Company Company of			DOWNINGO, OF 04303	
Fecha de la reunión		21/05/2022	Hora:	17:00	Se otorgarán 15 minutos de tolerancia para primera convocatorio y 15 minutos, en su caso, para segunda convocatorio		
1	Lectura y aproba	ación del orden del día	Ord	den del d	ía	The state of the s	
			COMMENT OF PARTY AND ADDRESS OF THE PARTY AND			THE VERSON WHAT ARREST THE COLUMN CO.	
3	Coordinadora de la Comisión a pa Procedimiento d trabajos al interi	e Participación Ciudada artir del 1° de junio de 2 de insaculación o desigi	ana de la 1022 y ha nación de	demarcaci sta el 31 de e hasta dos	ón Coyoacán y co mayo de 2023, de personas que au x	entación de la COPACO ante la nducirá los trabajos al interior de e manera improrrogable. xiliará(n) en la realización de los 31 de mayo de 2023, de manera	
3	Coordinadora de la Comisión a pa Procedimiento d	e Participación Ciudada artir del 1° de junio de 2 de insaculación o desigi	ana de la 1022 y ha nación de	demarcaci sta el 31 de e hasta dos	ón Coyoacán y co mayo de 2023, de personas que au x	nducirá los trabajos al interior de manera improrrogable. kiliará(n) en la realización de los	
3	Coordinadora de la Comisión a pa Procedimiento d trabajos al interi	e Participación Ciudada artir del 1° de junio de 2 de insaculación o desigi or de la COPACO a pa	ana de la 1022 y ha nación de	demarcaci sta el 31 de e hasta dos ° de junio d	ón Coyoacán y co mayo de 2023, de personas que aux e 2022 y hasta el	nducirá los trabajos al interior de manera improrrogable. kiliará(n) en la realización de los	
3 4 Fecha	Coordinadora de la Comisión a pa Procedimiento de trabajos al interi improrrogable. de expedición	e Participación Ciudada artir del 1° de junio de 2 de insaculación o design or de la COPACO a pa	ana de la 1022 y ha nación de Irtir del 1	demarcaci sta el 31 de e hasta dos o de junio d Est. reunio	ón Coyoacán y co mayo de 2023, de personas que aux e 2022 y hasta el a fecha debe considera on, para el caso de extr	nducirá los trabajos al interior de e manera improrrogable. kiliará(n) en la realización de los 31 de mayo de 2023, de manera de la mayo de ala fecha de la aordinarias; lo anterior para garantizar su publicación en tiempo	
3 4 Fecha	Coordinadora de la Comisión a par Procedimiento de trabajos al interimprorrogable. de expedición as integrantes do: firmas autógración Pública y Re	e Participación Ciudada artir del 1° de junio de 2 de insaculación o designor de la COPACO a pa 16/05/2022 1: 16/05/2022 1: 16/05/2022 1: 16/05/2022 1: 16/05/2022	ana de la 2022 y ha nación de artir del 1 artículo 18 Ciudad d	demarcaci sta el 31 de e hasta dos de junio d Esta reunio 36, párrafo po le México, as	ón Coyoacán y co mayo de 2023, de personas que aux e 2022 y hasta el a fecha debe considera en, para el caso de extr imero, de la Ley de sí como el artículo 3	nducirá los trabajos al interior de e manera improrrogable. kiliará(n) en la realización de los 31 de mayo de 2023, de manera r al menos 3 días previos a la fecha de la aordinarias; lo anterior para garantizar su publicación en tiempo. Transparencia, Acceso a la	

Importante:

Firma

Firma

La presente Convocatoria se deberá entregar en copia simple a la Dirección Distrital 32, sita en C. Luis Murillo No.1, colonia Bosques de Tetlameya, CP 04730, Coyoacán; o remitirse con las firmas autógrafas a la cuenta distrito32@iecm.mx; por lo menos con 4 días hábiles por tratarse de una reunión extraordinaria, previos a la celebración de la reunión, para su publicación en la Plataforma Digital.